

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

АДМІНІСТРАЦІЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 сентября 2020 г. № 560

г. Джанкой

Об утверждении административного регламента администрации Джанкойского района Республики Крым по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях

В соответствии с Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного в Российской Федерации», Федеральным самоуправления 02.05.2006 **№** 59-Φ3 «О порядке рассмотрения обращений Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-3PK «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Джанкойский район Республики Крым, в целях повышения качества предоставления и исполнения муниципальной услуги администрация Джанкойского района Республики Крым постановляет:

1. Утвердить административный регламент администрации Джанкойского района Республики Крым по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях» согласно приложению.

- 2. Постановления администрации Джанкойского района Республики Крым от 26.08.2015 № 262 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в образовательных учреждениях, расположенных на территории Джанкойского района», от 28.02.2019 № 131 «О внесении изменения в постановление администрации Джанкойского района от 26.08.2015 № 262» считать утратившими силу.
- 3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на сайте администрации Джанкойского района Республики Крым (djankoiadm.ru).
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Джанкойского района Омелянчук Н.Р.

Глава администрации Джанкойского района

И.С. Федоренко